
お客様 各位 

2024 年 12 月 11 日 

ゼリア新薬工業株式会社 

 

スキンケアブランド「イオナ エフ」デザイン変更のお知らせ 

 

 平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、「イオナ エフ」シリーズのパッケージデザインを変更いたしました。 

 新デザインは、高級感を追求し、より洗練された印象を与えるものとなっております。ボトルとの調和をは

かり、旧デザインから大幅刷新したゴールドと白を基調としたデザインにより、製品の品質と効果を表現し、

お客様の美への期待感を一層高めることを目指しました。また、パッケージ正面にブランドロゴを配し、ブラ

ンドアイデンティティを強化することも意図しております。 

 

 「イオナ エフ」は、イオナ独自成分：天然ミネラルイオン*¹に加え、高純度コンドロイチン*²を配合。ゼリ

アグループの 2 大特長成分で、長時間潤いつづけてハリのある肌へ導くエイジングケア*³シリーズです。 

 ブランド名の「ｆ」には「free fantastic forever」の意味が込められています。パッケージ変更を機に、より

多くの前向きに頑張る女性をサポートできましたら幸いです。 

 

 新デザインパッケージは、12 月より全国の販売店で順次展開されます。 

 引き続き当社製品をご愛用いただけますよう心よりお願い申し上げます。 

 

*1 岩石抽出物（保湿成分） *2 コンドロイチン硫酸 Na（保湿成分） *3 年齢に応じた、健康で美しい肌を保つお手入れ 

 

 【新デザイン】 

 

 

 

 

 

 

 

 

※JAN コード・一部製品のサイズが変更となります。 

  ※製剤・ボトル・内容量・価格に変更はございません。 

 

 【旧デザイン】 

 

 

 

 

 

以上 


